
53543(1) 

О внесении изменений в постано- 
вление администрации Александ- 
ровского муниципального округа 
от 01 ноября 2021 г.  № 738 «Об ус- 
тановлении расходных обязатель- 
ств муниципального образования  
«Александровский муниципальный  
округ на 2020- 2024 гг. 

 

В целях оптимизации расходов бюджетных средств Александровского 

муниципального округа в рамках муниципальной программы «Экология и 

охрана окружающей среды в Александровском муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 01 ноября 2021 г. № 738 «Об установлении 

расходных обязательств муниципального образования «Александровский 

муниципальный округ» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2. Постановления изложить в новой редакции: 

«2.2. на реализацию мероприятия «Ликвидация несанкционированных 

свалок отходов в границах населенных пунктов, а также вдоль дорог местного 

значения муниципального округа» – 2456,6415 тыс. руб., в том числе по годам: 

- 2020 г. – 500,0 тыс. руб.; 

- 2021 г. – 437,6 тыс. руб.; 

- 2022 г. – 469,0415 тыс. руб.; 

- 2023 г. – 500,0 тыс. руб.; 

- 2024 г. – 500,0 тыс.руб.» 

1.2. пункт 2.3. Постановления изложить в новой редакции: 

«2.3. на реализацию мероприятия «Субсидия на снижение негативного 

воздействия на почвы, восстановление нарушенных земель, ликвидация 

несанкционированных свалок в пределах населенных пунктов» - 62,5 тыс.руб., 

- 2021 г. – 62,5 тыс.руб.»; 

1.3. пункт 2.8. Постановления изложить в новой редакции: 

14.07.2022 745 



 

53543(1) 

2 

«2.8. на реализацию мероприятия «Реализация мероприятий по 

предотвращению распространения и уничтожению борщевика Сосновского» – 

149,8 тыс. руб., в том числе по годам: 

- 2021 г. – 7,1 тыс. руб.; 

- 2022 г. – 7,8 тыс.руб. 

- 2023 г. – 67,45 тыс.руб. 

- 2024 г. – 67,45 тыс.руб.»;  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края (www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 
 
 
 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                           О.Э. Лаврова 
 

 

http://www.aleksraion.ru/

